1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT VIỆT ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA LỚP 11

NĂM HỌC 2023 - 2024

Thực hiện Công văn 506/SGDĐT-GDTrH-GDTX, ngày 03 tháng 4 năm

2023 của Sở GDĐT Đắk Lắk V/v hướng dẫn quy trình thực hiện lựa chọn sách

giáo khoa triển khai năm học 2023-2024;

Thực hiện Công văn 887/SGDĐT-GDTrH-GDTX, ngày 26 tháng 5 năm

2023 của Sở GDĐT Đắk Lắk về việc thông báo Danh mục sách giáo khoa lớp 8,

lớp 11 và môn Lịch sử lớp 10 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông từ năm học

2023-2024 trên địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1027/QĐ-UBND ngày 26/5/2023 về việc phê duyệt

Danh mục sách giáo khoa lớp 8, lớp 11 sử dụng trong cơ sở giáo dục phổ thông từ

năm học 2023-2024 trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk.

 Trường THPT Việt Đức thông báo đến phụ huynh và học sinh danh mục sách

giáo khoa lớp 11  năm học 2023-2024 như sau:

STT MÔN HỌC TÊN BỘ SÁCH
NHÀ XUẤT

BẢN

GHI CHÚ

1 Toán học
Kết nối tri thức với cuộc

sống

NXB Giáo dục

Việt Nam

2 Tiếng Anh I – Learn Smart World NXB  ĐHSP

3 Ngữ văn
Kết nối tri thức với cuộc

sống

NXB Giáo dục

Việt Nam

4 Địa lí  Chân trời sáng tạo
NXB Giáo dục

Việt Nam

5 Lịch Sử Cánh diều NXB  ĐHSP

6
Giáo dục kinh tế

và pháp luật.
Cánh diều

NXB  ĐH Huế

2

7 Vật Lý Chân trời sáng tạo NXB Giáo dục

8 Sinh Học
Kết nối tri thức với cuộc

sống

NXB Giáo dục

Việt Nam

9
Công Nghệ trồng

trọt
Kết nối tri thức

NXB Giáo dục

Việt Nam

10 Hoá Học
Kết nối tri thức với cuộc

sống

NXB Giáo dục

Việt Nam

11
Giáo dục thể chất

Kết nối tri thức với cuộc

sống

NXB Giáo dục

Việt Nam

12

Hoạt động trải

nghiệm và hướng

nghiệp

Kết nối tri thức với cuộc

sống

NXB Giáo dục

Việt Nam

13
Công nghệ (thiết

kế và công nghệ)

Kết nối tri thức với cuộc

sống

NXB Giáo dục

Việt Nam

14 Tin học

Kết nối tri thức với cuộc

sống

NXB Giáo dục

Việt Nam

15

Giáo dục quốc

phòng và an ninh

lớp 10

Cánh Diều NXB ĐHSP

Lưu ý: Học sinh học môn lựa chọn, giáo dục thể chất và chuyên đề nào thì mua sách môn

đó.

                                                                                      Cưkuin, ngày… tháng … năm 2023

                                                                                                        HIỆU TRƯỞNG